

Csørensen Holding ApS

c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 87 89 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Carsten Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Csørensen Holding ApS c/o Carsten Sørensen Hesteengen 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 87 89 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bo Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	CintaC A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder at virke som holdingselskab med varetagelse af administrative og koordinerende funktioner, samt at drive finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens beslutning hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.048.196 kr. mod 151.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.192	-11.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.972	430.895
1 Andre finansielle indtægter	984.249	4.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.547	-351.410
Resultat før skat	1.257.482	72.514
3 Skat af årets resultat	-209.286	78.836
Årets resultat	1.048.196	151.350
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.768	100.485
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	849.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666.935
Disponeret i alt	1.048.196	151.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	731.641	833.409
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.641</u>	<u>1.833.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.731.641</u>	<u>1.833.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.950	172.722
Tilgodehavender i alt	<u>147.950</u>	<u>202.848</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.445.847	2.052.715
Værdipapirer i alt	<u>2.445.847</u>	<u>2.052.715</u>
Likvide beholdninger	<u>2.628.546</u>	<u>1.746.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.222.343</u>	<u>4.001.665</u>
Aktiver i alt	<u>6.953.984</u>	<u>5.835.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.571	146.339
8 Overført resultat	6.174.243	5.324.279
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.643.814</u>	<u>5.713.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.184	117.906
Selskabsskat	271.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.170</u>	<u>121.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.170</u>	<u>121.656</u>
Passiver i alt	<u>6.953.984</u>	<u>5.835.074</u>
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	5.167	0
Renter, obligationer	44.224	0
Udbytte porteføljeaktier	0	69
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	808.114	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsa	126.624	4.154
Skattefrie renter og procenttillæg	120	0
	<u>984.249</u>	<u>4.223</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.547	351.410
	<u>11.547</u>	<u>351.410</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.286	-78.848
Regulering af tidligere års skat	0	12
	<u>209.286</u>	<u>-78.836</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	687.070	687.070
Kostpris 31. december 2023	<u>687.070</u>	<u>687.070</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	146.339	45.854
Korrektion af tidligere opskrivninger	-21.652	0
Årets resultat før skat	327.624	430.895
Udbytte	-407.740	-330.410
Opskrivninger 31. december 2023	<u>44.571</u>	<u>146.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>731.641</u>	<u>833.409</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CintaC A/S	Viborg	70,3 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre værdipapirer består af 4 % kapitalandele i selskabet Investor Hub Viborg A/S, de 4 % er anskaffet i 2019.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	146.339	45.854
Resultatandel	<u>-101.768</u>	<u>100.485</u>
	<u>44.571</u>	<u>146.339</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	5.324.279	5.991.214
Årets overførte resultat	849.964	-666.935
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>6.174.243</u>	<u>5.324.279</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>300.000</u>	<u>117.800</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.445.847</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>126.624</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.